长沙黑金刚新型合金及工具创新应用产业园项目
地基强夯工程招标书

1、 招标告知：
长沙黑金刚新材料科技有限公司新型合金及工具创新应用产业园项目强夯地基处理工程已具备招标条件，拟采用邀请议标，现就有关事宜告知如下：
（1） 工程名称：黑金刚新型合金及工具创新应用产业园项目强夯地基处理工程
（2） 资金来源：企业自筹
（3） 招标内容：拟定招标的强夯面积约为60211㎡。
（4） 投标申请人应具备的条件：
1. 经工商行政管理部门登记注册，具有企业独立法人资格；
2. 应具备地基与基础工程专业承包壹级及以上资质，常驻现场技术负责人应有5-10年相关专业工作经验；
3. 在近三年承建过类似3项及以上的承包业绩，并且投运正常（以中标通知书或合同为准）；
4. 不接受两家及以上单位联合承包，不允许分包。
（5） 报名时间和地点及携带的证件资料:
获邀单位应于2022年6月10日13：30时前到长沙黑金刚实业有限公司乌山厂区报名，报名应提交以下材料原件：
1. 法人授权委托书、报名人身份证、单位营业执照副本。
2. 近三年财务报表、近三年业绩证明材料（以中标通知书或合同为准）和近三年信誉证明材料（包含但不限于全国征信系统企业信誉证明截图）。
3. 地基与基础工程专业承包壹级资质原件；
4. 常驻现场技术负责人注册岩土工程师证原件；
以上资料验原件交复印件一套（注：复印件须加盖单位公章并注明项目名称、联系人、联系方式等信息）

（6） 招标人：长沙黑金刚新材料科技有限公司
地址：长沙黑金刚实业有限公司乌山厂区内
联系人：罗玲玲13975158437　  曾园13795336608
2、 投标条件：
	一、招标项目情况

	序号
	条款
	具体内容

	1.
	招标人信息
	名  称：长沙黑金刚新材料科技有限公司
地  址：望城高乌大道双丰村对面长沙黑金刚实业有限公司办公楼内
联系人： 罗玲玲
电  话： 13975158437

	2.
	招标项目名称
	黑金刚新型合金及工具创新应用产业园项目地基强夯工程

	3.
	招标项目具体内容
	该项目拟定强夯面积约为60211万平方米，具体内容包括编制强夯实验方案、强夯施工专项方案、施工自检等，并向招标人提交完整的工程文件和资料，不包括第三方检测报告等合格证明文件。

	4.
	项目建设地点
	富民一路以东、高乌大道以南、兴工大道以北入土规地块

	5.
	具体施工要求
		序号
	场平回填厚度
	遍数
	夯击能
（KN.m）
	夯点间距
（m×m）
	夯点平均
击数
	满夯搭接

	1
	回填深度小于6米区域
	第一遍点夯
	3000
	6×6正方形
	6-8击

	第二遍点夯
	3000
	6×6正方形
	6-8击

	满夯一遍
	1500

	每点1-2击
	搭接30%

	2
	回填深度6-8米区域
	第一遍点夯
	4000
	6×6正方形
	6-8击

	第二遍点夯
	4000
	6×6正方形
	6-8击

	满夯一遍
	1500

	每点1-2击
	搭接30%

	二、招标要求

	序号
	条款
	具体内容

	6.
	投标人资质条件
	1、 经工商行政管理部门登记注册，具有企业独立法人资格；
2、 应具地基与基础工程专业承包壹级及以上资质，常驻现场技术负责人应有5-10年相关专业工作经验；
3、 在近三年承建过类似3项及以上的承包业绩，并且投运正常（以中标通知书和合同为准）；
4、 不接受两家及以上单位联合承包，不允许分包。

	7.
	投标人财务状况
	资产负债表显示偿还能力良好；有一定营运资金,有承担施工风险的能力；

	8.
	投标人信誉状况
	无骗取合同等严重违法行为，无被责令停业、暂停投标等情况，无财产被接管、冻结、破产等情况。

	9.
	项目工期要求
	30天，开工时间以招标人通知为准。

	10.
	项目技术要求
	承载力特征值150KPA；

	11.
	项目质量要求
	第三方检测报告证明达到招标人承载力特征值指标即为达到项目质量要求。

	12.
	报价要求
	以平米综合单价分别报价，报价含9个点的增值税专用发票。

	三、投标与开标

	序号
	条款
	具体内容

	13.
	投标人对招标文件提出异议的截止时间
	2022年6月7日下午5时前

	14.
	投标截止时间
	2022年6月10日上午13：30点

	15.
	递交投标文件地点
	长沙黑金刚实业有限公司乌山厂区内

	16.
	投标保证金
	无

	17.
	是否允许递交备选投标方案
	不允许

	18.
	签字或盖章要求
	在招标文件要求的地方签字和盖章

	19.
	是否允许递交备选投标方案
	不允许

	20.
	投标文件副本份数
	壹正贰副

	21.
	封套上写明
	应该注明：招标项目名称、招标人名称、投标人名称。

	22.
	是否退还投标文件
	否

	23.
	开标时间和地点
	开标时间：2022年6月10日，
开标地点：长沙黑金刚实业有限公司乌山厂区内

	24.
	是否允许投标文件延迟递交
	逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

	25.
	定标方式
	经评审的合理低价中标

	26.
	中标通知
	招标人以书面形式向中标人发出中标通知书，并在长沙黑金刚实业有限公司官网上公示。

3、 投标文件格式：

[bookmark: _Toc12943]

投标文件封面
正本（或副本）

（项目名称）

投 标 文 件

投标人名称：     （盖单位公章）
法定代表人（或授权委托代理人）：     （签字或盖章）

[bookmark: _Toc20053]日    期：     年     月
1、 [bookmark: _Toc23874][bookmark: _Toc34637790]投标文件响应声明(格式)
附件1：
致             (采购人、采购代理机构)：
根据贵方为           （项目名称）的谈判邀请（采购代理编号：         ），签字代表       （姓名、职务）经正式授权并代表供应商        （供应商名称）提交投标文件正本一份,副本     份；，并在此声明，所递交的投标文件内容完整、真实。
一、我方已详细审查招标文件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。
二、我方愿意向贵方提供任何与本项采购有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。
三、我方愿意按谈判文件规定和谈判小组要求重新提交投标文件和最后报价。
四、我方同意在谈判文件中规定的提交首次响应文件截止时间起    日内(响应文件有效期)遵守本响应文件中的承诺且在此期限期满之前均具有法律约束力。
五、我方承诺遵守《政府采购法》及实施条例、《政府采购非招标方式管理办法》（财政部第74号令）的有关规定，保证在获得成交资格后，按照谈判文件确定的事项签订政府采购合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
六、我方承诺在参与竞争性谈判过程中，若出现《政府采购法》第七十七条、《政府采购法实施条例》第七十二条和《政府采购非招标方式管理办法》第五十四条规定之情形，我方同意接受条款规定作出的处罚。
七、我方的联系方式：
地址：    ；邮编：      ；电话：      ；电子邮箱：         。

供应商名称(盖单位公章)：
法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：
日期：               年      月     日

2、 [bookmark: _Toc1778]法定代表人身份证明书（格式）
附件2：

投标人名称：
单位性质：
成立时间：       年       月       日
经营期限：
姓名：         性别 ：          年龄：         职务：
系       （投标人名称）      的法定代表人。
    特此证明。

注：附法定代表人第二代身份证复印件

	法定代表人第二代身份证复印件
正面
	法定代表人第二代身份证复印件
反面

投标人：       （盖单位公章）
 年    月   日
注：法定代表人亲自到场时须单独递交一份本《法定代表人身份证明书》，投标文件中另需提供一份
3、 [bookmark: _Toc34637792][bookmark: _Toc20204]授权委托书(格式)
附件3：

本人          （姓名、职务）系                         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                     （项目名称、采购代理编号）响应文件；(2)签署并重新提交响应文件及最后报价；(3)退出谈判（如可能）；(4)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

注：供应商代表不是供应商的法定代表人（单位负责人）的提供。供应商为自然人的无需提供。

供应商名称(盖单位公章)：
法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：
日期：               年      月     日

4、 [bookmark: _Toc3728]供应商的资格证明材料
附件4：
[bookmark: _Toc300678581]供应商基本情况表
	供应商名称

	法定代表人

	组织机构代码

	联系电话

	委托代理人

	电子邮箱

	上年营业收入

	员工总人数

	营业执照
	注册号码

	注册地址
发证

	发证机关

	发证日期

	营业范围（主营）

	营业范围（兼营）

	基本账户开户行及账号

	税务登记机关

	资质名称
	等级
	发证机关
	有效期

	备注

附件5：近三年财务报表；
附件6：近三年业绩证明材料（以中标通知书或合同为准）；
附件7：近三年信誉证明材料；
附件8：地基与基础工程专业承包壹级资质复印件；
附件9：常驻现场技术负责人注册岩土工程师证复印件。
[bookmark: _Toc5340]附件10
5、 拟在本项目使用的主要仪器、设备一览表
年   月   日
	仪器或设备名称
	型号规格
	数  量
	备  注

注：本表不够时自制

6、 承诺书
附件11：

（招标人）                              ：
为了充分体现公平竞争、诚信投标行为，我单位对参加              项目的投标作出如下承诺：
1、严格遵守国家【招标投标法】及相关法律、法规，没有围标、串标、资质挂靠等违法、违规行为，投标文件所投入的项目负责人，专业技术人员均为我公司正式在职员工；
2、提供的资质、业绩等证明材料真实、合法、有效；
3、不参与不正当竞争，不向招标人、评标专家以及行业监督部门行贿以谋取不正当利益；
4、严格按照招、投标文件约定签订合同；
5、主动接受行业监督部门。业主及社会各界的监督，如有违反，接受相应处罚，直至被追究法律责任。

承诺单位（盖章）                      法定代表人
（亲笔签名）
联系电话：

   年    月    日

[bookmark: _GoBack]七、报价书

报价单位：
报价条件：
1、 第三方检测关键参数：承载力特征值150KPA，如第三方检测不合格，一直夯到第三方检测合格为止，如出现非强夯所能解决的土质问题，由建设单位、监理单位和强夯单位三方商量解决。
2、回填深度对应强夯参数：
	序号
	场平回填厚度
	遍数
	夯击能
（KN.m）
	夯点间距
（m×m）
	夯点平均
击数
	满夯搭接

	1
	回填深度小于6米区域
	第一遍点夯
	3000
	6×6正方形
	6-8击

	第二遍点夯
	3000
	6×6正方形
	6-8击

	满夯一遍
	1500

	每点1-2击
	搭接30%

	2
	回填深度6-8米区域
	第一遍点夯
	4000
	6×6正方形
	6-8击

	第二遍点夯
	4000
	6×6正方形
	6-8击

	满夯一遍
	1500

	每点1-2击
	搭接30%

3、有效工期：30天，以强夯单位现场负责人与委托方现场负责人对接确认为准。
4、强夯结算面积以实际强夯面积为准，回填深度小于6米的面积和回填深度6米-8米单价相同。
5、本次报价的强夯面积为55000平方米，报总价和综合单价。
报价：
总价=55000平方米*综合单价
综合单价：
总    价：
报 价 人：
报价日期：

[image: 20220524黑金刚二期强夯施工方案-湖南麓建建设填土深度区域工程量图_00]
image1.jpeg
M \
\
s 0 15 30 50 ;

ewossn Y

5% b wy? s v
- ;r /‘Afj/,{ 72 !7,%72%
-
Seai
L

_ k. T—

o _ i N
- o e AW
T ST a0 \ S\ WE =
v L o et
= " s T — B .
‘ . 530
e g
s\
LA
\
HTEATERRSS. 2
o ATEREENRS.6

EXHTER
T oearememn ..
Cmmew . -
1) e e : ‘
R A g y s Ll
F-——-4 aTERRS

Ceasaw o w0
e

e
| uaae